
POSTANOWIENIE NR 20/2020 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu 

Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 218 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Jankowski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 174 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, I Liceum Ogólnokształcące, A. Mickiewicza 14, 62-500 

Konin: 

 

1. Krzysztof Robert Kasprzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

2. Renata Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Zarzew 

3. Marika Noskowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lisiec 

Wielki 

4. Justyna Płóciennik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

5. Krzysztof Paweł Walicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 175 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, Kaliska 

19, 62-500 Konin: 

 

1. Jakub Mateusz Dławichowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

2. Wiktor Kubiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Konin 

3. Sylwia Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Franki 

4. Maria Pierańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

5. Ilona Szczepankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 176 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 15, Turkusowa 1a, 62-500 

Konin: 

 

1. Waldemar Kazimierz Grzesiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

2. Alicja Nowak-Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Franki 

3. Krystian Zbigniew Trojanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Konin 

4. Sylwia Tymczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kazimierz Biskupi 

5. Karolina Zofia Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 177 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole nr 4, Kryształowa 5, 62-500 Konin: 

 

1. Tomasz Darul, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

2. Artur Wiesław Dzięgielewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Konin 

3. Jakub Grzesiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

4. Lidia Karoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Konin 

5. Józef Andrzej Krzyżański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

6. Ewelina Perełkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 178 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole nr 4, Kryształowa 3, 62-500 Konin: 

 

1. Wiktoria Budkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Głodno 

2. Jolanta Darul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

3. Antonios Misirlidis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

4. Krzysztof Piotr Okoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

5. Artur Henryk Szatan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 179 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1, Kolska 2, 62-500 Konin: 

 

1. Idalia Banaszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

2. Joanna Patrycja Budna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Konin 

3. Marek Kanecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Żychlin 

4. Dominik Olejniczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Modła 

5. Rafał Szatan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

6. Monika Szydłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 180 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole nr 1 Oddział Zamiejscowy w Wilkowie, 

Kamienna 57a, 62-500 Konin: 

 

1. Kornelia Gaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Brzeźno 

2. Maria Jolanta Przerwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

3. Zdzisława Teresa Świeża, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

4. Tymon Michał Talent-Dominiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

5. Hanna Ewa Wolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 181 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole nr 1, M. Kopernika 14, 62-500 Konin: 

 

1. Leszek Gmachowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

2. Nikola Weronika Janiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

3. Dominika Sylwia Kąpielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Konin 

4. Weronika Stawniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Szetlew 

5. Karol Piotr Wróbel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ląd Kolonia 

 

  



 

Załącznik nr 182 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. S. 

Batorego, Wodna 1, 62-500 Konin: 

 

1. Jolanta Banaszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

2. Aleksandra Borowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

3. Zbigniew Józef Derda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

4. Jerzy Matuszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

5. Michalina Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 183 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 4, K. Błaszaka 4, 62-510 

Konin: 

 

1. Paulina Małgorzata Chmiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

2. Marek Majewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Konin 

3. Mariusz Robert Rąpel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

4. Daria Szada, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Wielany 

5. Renata Ewa Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 184 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole nr 7, Kolejowa 30, 62-510 Konin: 

 

1. Adrianna Humska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

2. Jakub Karwacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

3. Halina Elżbieta Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

4. Urszula Barbara Popkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Konin 

5. Sylwia Magdalena Rychlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 185 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Budynek Urzędu Miejskiego w Koninie, Powstańców 

Wlkp. 14, 62-510 Konin: 

 

1. Sławomira Małgorzata Chojnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

2. Monika Hoffman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Brzeźno 

3. Zdzisław Jagodziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

4. Wioletta Stasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

5. Lech Jerzy Stefaniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 186 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole nr 25, Kosmonautów 4a, 62-510 Konin: 

 

1. Katarzyna Adasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Golina-Kolonia 

2. Ryszard Wojciech Białkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Konin 

3. Artur Adam Przygodzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

4. Iwona Sękowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Konin 

5. Agnieszka Słodkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Branno 

6. Anna Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 187 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im. S. 

Staszica, Bydgoska 2a, 62-510 Konin: 

 

1. Danuta Janina Białkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Konin 

2. Aldona Teresa Lacelt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

3. Zbigniew Ludwiczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

4. Maria Jolanta Mieleszczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

5. Daria Świątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Spławie 

 

  



 

Załącznik nr 188 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole nr 6, L. Solskiego 4, 62-510 Konin: 

 

1. Agata Maria Bogacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

2. Ewa Marianna Przygodzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

3. Krystyna Szczepaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

4. Andżelika Katarzyna Szkudlarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

5. Dominik Szopa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 189 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 6, Kolejowa 2, 62-510 Konin: 

 

1. Monika Fleśman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

2. Adriana Jacolik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Konin 

3. Jarosław Stanisław Kałużny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zosinki 

4. Anna Mikuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

5. Michał Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 190 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół im. M. Kopernika, Aleje 1 Maja 22, 62-

510 Konin: 

 

1. Dominik Stanisław Figura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

2. Natalia Głębocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

3. Natalia Kałużna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zosinki 

4. Lidia Maria Rybacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

5. Anna Urbaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Konin 

6. Zbigniew Kazimierz Wodzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 191 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 9, Fikusowa 8, 62-510 Konin: 

 

1. Danuta Maria Bartczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

2. Natalia Kałużna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

3. Mariusz Majdziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Konin 

4. Kazimiera Urszula Nijak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

5. Elżbieta Monika Urbaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 192 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 9, Fikusowa 8, 62-510 Konin: 

 

1. Krzysztof Goiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Chmielnik 

2. Paulina Guzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

3. Monika Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

4. Joanna Modrakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

5. Urszula Grażyna Stolarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zarzyń 

 

  



 

Załącznik nr 193 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole nr 16, Szarotki 1, 62-510 Konin: 

 

1. Małgorzata Juśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węglew 

2. Anna Maria Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

3. Violetta Teresa Stelmasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Konin 

4. Regina Katarzyna Szczap, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Konin 

5. Maciej Zając, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 194 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół im. M. Kopernika, Żeglarska 9, 62-510 

Konin: 

 

1. Teresa Kołodziejczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

2. Zygmunt Tadeusz Michalak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

3. Weronika Aleksandra Szkudlarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

4. Ewa Świątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Konin 

5. Monika Trzuskolas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 195 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole nr 8, Przemysłowa 12, 62-510 Konin: 

 

1. Karolina Cierzniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

2. Milena Drabik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

3. Monika Jagodzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

4. Marcin Kaliszak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

5. Karolina Kobzarów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Słupca 

 

  



 

Załącznik nr 196 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa nr 8, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 24, 62-510 Konin: 

 

1. Ewa Teresa Karmowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

2. Roman Andrzej Kubiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

3. Marek Przetakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

4. Iga Szwacińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

5. Irena Barbara Zięba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 197 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im. S. 

Staszica, Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, 62-510 Konin: 

 

1. Agata Bartczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

2. Mirosław Dawid Jeżyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

3. Anna Juszczak-Ścibor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Konin 

4. Magdalena Lacelt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

5. Jacek Popkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 198 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie, Ks. 

Jerzego Popiełuszki 4, 62-510 Konin: 

 

1. Paulina Chojnacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

2. Grzegorz Jakub Gośka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

3. Sylwia Jaroń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

4. Adam Juszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

5. Adela Teodozja Kaszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 199 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie, Ks. 

Jerzego Popiełuszki 4, 62-510 Konin: 

 

1. Dorota Dukarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

2. Dawid Marcin Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

3. Patrycja Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

4. Maria Szwacińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

5. Joanna Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grąblin 

 

  



 

Załącznik nr 200 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia 

Zawodowego, Budowlanych 6, 62-510 Konin: 

 

1. Zuzanna Andrzejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

2. Damian Makuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

3. Maciej Szymon Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

4. Dariusz Przerwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

5. Artur Rudolf, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 201 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Przedszkole nr 12, Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

42, 62-510 Konin: 

 

1. Maria Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

2. Arleta Janyszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

3. Łukasz Kos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

4. Aneta Makuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

5. Marta Patrzykąt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Miasto 

 

  



 

Załącznik nr 202 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa nr 7, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 44, 62-510 Konin: 

 

1. Kamila Grabska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Konin 

2. Paweł Hoffman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Kazimierz Biskupi 

3. Władysław Mieleszczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

4. Ewelina Przybylak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

5. Adam Werchlewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 203 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Dom Pomocy Społecznej, Południowa 1, 62-510 

Konin: 

 

1. Krzysztof Czapski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

2. Krzysztof Gawroński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

3. Ewelina Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Sompolno 

4. Liliana Małgorzata Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

5. Barbara Rymarowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 204 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Przedszkole nr 15, 11 Listopada 32, 62-510 Konin: 

 

1. Andrzej Janczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

2. Grażyna Janiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osiecza Pierwsza 

3. Ewelina Zofia Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

4. Łukasz Bartosz Leginowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

5. Karol Łukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 205 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa nr 3, Sosnowa 16, 62-510 Konin: 

 

1. Błażej Piotr Bekalarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

2. Magdalena Barbara Goińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

3. Ewa Renata Grabska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Konin 

4. Krystyna Anna Józefowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

5. Nikola Paula Trudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 206 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Przedszkole nr 11, Sosnowa 8, 62-510 Konin: 

 

1. Paulina Bekalarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

2. Dorota Grzelak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Konin 

3. Bożena Małgorzata Pięciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

4. Sylwia Anna Trudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

5. Małgorzata Aniela Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rudzica 

 

  



 

Załącznik nr 207 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Klub Mieszkańców Konińskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej, Wyzwolenia 13, 62-510 Konin: 

 

1. Mirosława Maria Andrzejewska-Kotieszew, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Konin 

2. Milena Pilarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

3. Katarzyna Rosołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Modła 

4. Teresa Siodłak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

5. Henryk Tomczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 208 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Przedszkole nr 17, Okólna 57, 62-510 Konin: 

 

1. Aneta Bryl, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Szczepidło 

2. Adam Edward Budziło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

3. Magdalena Czapska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

4. Anna Janczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

5. Joanna Pospiech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kąty 

 

  



 

Załącznik nr 209 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Osiedlowy Dom Kultury Spółdzielni Mieszkaniowej 

"Zatorze", T. Szeligowskiego 1, 62-510 Konin: 

 

1. Natalia Fryszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

2. Teresa Kosowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

3. Ewa Maria Kretkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

4. Tomasz Lewandowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

5. Radosław Idzi Szkudlarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 210 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Przedszkole nr 2, Z. Noskowskiego 4, 62-510 Konin: 

 

1. Henryk Jan Janiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

2. Maria Kałużyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowy Krzymów 

3. Tomasz Płoszaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

4. Paweł Sobczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

5. Michalina Ślebioda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 211 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa nr 12, T. Szeligowskiego 5, 62-

510 Konin: 

 

1. Jolanta Monika Fabiszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

2. Filip Kazimierczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

3. Karolina Kosowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

4. Janina Maria Rudnicka-Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Konin 

5. Michał Grzegorz Zandecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Miasto 

 

  



 

Załącznik nr 212 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, III Liceum Ogólnokształcące, K. Szymanowskiego 5, 

62-510 Konin: 

 

1. Paweł Chojnacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

2. Marian Fabiszak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

3. Szymon Tomasz Kronowiecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

4. Marcin Roszak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

5. Magdalena Smycerowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 213 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Przedszkole nr 2, Z. Noskowskiego 4, 62-510 Konin: 

 

1. Agnieszka Czupryńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

2. Bartosz Kiełbasa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

3. Edyta Teresa Kujawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

4. Natalia Kulig, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

5. Joanna Małgorzata Lubińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 214 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Przedszkole nr 31, L. Różyckiego 3, 62-510 Konin: 

 

1. Tomasz Kowalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Konin 

2. Edyta Kubsik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

3. Monika Okupniarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

4. Damian Przybylski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

5. Piotr Smycerowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 215 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Przedszkole nr 10, F. Chopina 11, 62-510 Konin: 

 

1. Mirosława Antkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

2. Julia Kasprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

3. Dawid Kowalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Konin 

4. Radosław Merdziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

5. Patryk Stawicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 216 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Konińskie Stowarzyszenie Abstynentów "Szansa", 

Przemysłowa 21, 62-510 Konin: 

 

1. Emilia Dęga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

2. Mateusz Walenty Kujawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

3. Jakub Mikucki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

4. Martyna Paździoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konin 

5. Agata Zbroszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 217 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa nr 11, Łężyńska 9, 62-510 Konin: 

 

1. Artur Józef Dęga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

2. Renata Eleonora Gorzelańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Honoratka 

3. Eryk Juszczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

4. Patrycja Agnieszka Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

5. Elżbieta Niedźwiedź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Rosocha 

 

  



 

Załącznik nr 218 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa nr 10, L. Staffa 5, 62-510 Konin: 

 

1. Ewa Borowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Szczepidło 

2. Tomasz Arkadiusz Gajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Konin 

3. Oktawia Marta Janiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konin 

4. Teresa Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konin 

5. Dariusz Stamblewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konin 

6. Piotr Henryk Wojciechowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Konin 

 

 


